
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、下記輸液製品につきまして、その販売および情報提供・収集活動を2016年
４月１日より興和創薬株式会社から扶桑薬品工業株式会社へ移管させていただくことをご案内
申し上げます。
ご迷惑をおかけすることになり誠に恐縮に存じますが、スムーズな移管を進めて参る所存で
ございます。
何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

■販売移管品目

■販売移管日

記

興和創薬株式会社販売輸液製品の
扶桑薬品工業株式会社への販売移管について

2016年4月1日

アクチット輸液（200mL×20瓶／500mL×20瓶）
ヴィーンF輸液（500mL×20瓶）
ヴィーン3G輸液（200mL×20瓶／500mL×20瓶）
ヴィーンD輸液（200mL×20瓶／500mL×20瓶）

以上

2016年3月


